
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

Của Hội đồng Nhân dân thành phố khóa 2, kỳ họp thứ 10 

Về quyết toán ngân sách thành phố năm 1982 

 

 

Căn cứ Nghị định số 168/CP ngày 20 tháng 10 năm 1961 của Hội đồng 

Chính phủ ban hành Điều lệ lập và chấp hành ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 108/CP ngày 13 tháng 5 năm 1978 của Hội đồng 

Chính phủ quy định trách nhiệm quyền hạn quản lý Tài chính và Ngân sách của 

chính quyền Nhà nước câp Tỉnh và Thành phố; 

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND đã được Quốc Hội thông qua ngày 

30 tháng 6 năm 1983; 

Sau khi nghe báo cáo về quyết toán Ngân sách năm 1982, Hội đồng nhân 

dân khóa 2, kỳ họp thứ 10, ngày 27 tháng 01 năm 1984, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Phê chuẩn quyết toán Ngân sách năm 1982 của thành phô với tổng số thu 

(kể cả thu kết dư năm trước) là: 5.203.699.627,41đ (năm tỉ hai trăm lẻ ba triệu, 

sáu trăm chín mươi chín ngàn, sáu trăm hai bảy đồng bốn mươi mốt xu). 

Tổng số chi là 4.788.120.639,82đ (Bốn tỉ bảy trăm tám mươi tám triệu, 

một trăm hai mươi ngàn, sáu trăm ba mươi chín đồng, tám mươi hai xu). 

 

Tp Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 01 năm 1984 

TM. Đoàn chủ tịch 

Chủ tọa phiên họp 

Nguyễn Việt Nam 
 

 


